
 

名久志体協発第 25 号 

令和４年８月３０日 

 

 

関係各位 

 

 

名護市久志支部体育協会 

会長 比嘉 達也 

【公印省略】 

 

 

   オリンピック東京大会聖火宿泊記念第 56 回久志駅伝大会 

  及び第 54 回久志 20ｋｍロードレース大会の中止について 

 

 

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協会の事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、非常に強い台風第 11 号の接近に伴い、選手・

役員の安全を考慮し、誠に残念ではありますが、大会を中止することとしました。

新型コロナウィルスの影響により３年ぶりの開催に向けて鋭意準備を進めてま

いりましたが、自然の脅威には抗うことができず残念な結果となってしまいまし

た。準備にご尽力頂きました関係各位の皆様、協賛いただきました企業の皆様に

は、深く感謝申し上げますとともに、引き続きご支援、ご協力頂きますようよろ

しくお願いします。 

また、大会の開催を心待ちにしていた選手の皆様、今回は残念な結果となり大

変申し訳ありません。当協会としましても、３年ぶりの開催ということで、選手

の皆様のご健闘する姿が拝見できることを期待していましたが、誠に残念でなり

ません。また来年、大会を開催する際にはぜひご参加頂きますようよろしくお願

いします。 

 


